GERENCIA DE SEGURANÇA E SAÚDE PARA INDÚSTRIA

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2020 – SERVIÇOS ODONTOLÓGIOS

FASE DE SANEAMENTO

COMUNICADO

A Comissão Avaliadora do Edital de Credenciamento n° 001/2020 – Serviços Odontológicos,

torna público a retificação do Cronograma de Eventos devido a quantidade de inscrição e verificação

da documentação encaminhada pelos Prestadores em Credenciamento.

CRONOGRAMA DE EVENTOS

EVENTO DATAS PROVÁVEL

Publicação do edital de Credenciamento 14/02/2020

Solicitação de Credenciamento e entrega de documentação 17 a 21/02/2020

Respostas para dúvidas e pedido de esclarecimento quanto ao Edital 17 a 21/02/2020

Análise da documentação e equipe técnica pela Comissão Avaliadora 26 a 28/02/2020

Resultado da análise documental e técnica pela Comissão Avaliadora 10/03/2020

Prazo para saneamento de questões avaliadas pela Comissão Avaliadora 02 a 05/03/2020

Divulgação das Pessoas Jurídicas habilitadas para o Credenciamento 10/03/2020

Assinatura do Termo de Credenciamento 13/03/2020

Repasse da metodologia para execução dos serviços 16 a 17/03/2020

Divulgação e homologação da lista por especialidade das Pessoas Jurídica
Credenciadas

18/03/2020

OBS.: Estas datas poderão ser alteradas pela Comissão Avaliadora do Edital de Credenciamento conforme a necessidade, e
serão publicadas no site do SESI;

Rio Branco, Acre, 06 de março de 2020.

COMISSÃO AVALIADORA